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Pöide Maaviljeluse Ühistu 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Pöide Maaviljeluse Ühistu asustati 30.10.2015 Saaremaal  põllumajandusettevõtete poolt eesmärgiga liikmetele suurema kasumi teenimine läbi

ühistegevuse maaviljeluises, sealhulgas ühishangete korraldamine ja põllumajandustoodangu turustamine.Suurimad  investeeringud  oli 2016.

aastal  teraviljakombaini , 2017.a põllurulli.   2018 taimekaitsepritsi  ja 2019a.aastal väetisekülvi soetamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 237 3 816

Nõuded ja ettemaksed 31 585 37 900

Varud 1 856 3 598

Kokku käibevarad 35 678 45 314

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 72 593 110 669

Kokku põhivarad 72 593 110 669

Kokku varad 108 271 155 983

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 9 871 16 095

Võlad ja ettemaksed 10 476 14 930

Kokku lühiajalised kohustised 20 347 31 025

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 11 856 21 496

Kokku pikaajalised kohustised 11 856 21 496

Kokku kohustised 32 203 52 521

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Kohustuslik reservkapital 312 312

Muud reservid 625 625

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 100 025 99 775

Aruandeaasta kasum (kahjum) -27 394 250

Kokku omakapital 76 068 103 462

Kokku kohustised ja omakapital 108 271 155 983
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 31 575 39 847

Muud äritulud 829 2 579

Kaubad, toore, materjal ja teenused -16 037 -21 658

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -40 821 -16 140

Muud ärikulud -829 -2 579

Ärikasum (kahjum) -25 283 2 049

Intressikulud -2 111 -1 799

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -27 394 250

Aruandeaasta kasum (kahjum) -27 394 250
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pöide Maaviljeluse Ühistu moodustati 30.10.2015 Saaremaal põllumajandusettevõtete vahel. Tulundusühistu eesmärk on liikmetele

suurema kasumi teenimine läbi ühistegevuse.

2023.a aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Pöide Maaviljeluse Ühistu 2023.a. majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

finantsaruandluse standardiga ning järgides Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna

poolt väljaantud juhendites ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes toodud põhimõtteid ja printsiipe.

Vigade korrigeerimine

Juhul kui pärast aastaaruande kinnitamist avastatakse eelmist perioodi mõjutavaid asjaolusid, mis olid jäänud õigeaegselt

kajastamata, kajastatakse selliste eelmise aasta vigade mõju üldjuhul nende avastamise aasta aruannetes. Juhul kui pärast aruande

kinnitamist avastatud vea mõju eelmise aasta aruandele on niivõrd suur, et selle arvestamata jätmise korral ei kajasta aruanne enam õigesti

ja õiglaselt ettevõtte finantspositsiooni, majandustulemust või rahavoogusid, kajastatakse sellise vea mõju järgmise aasta aruannetes

tagasiulatuvalt, korrigeerides eelmist aastat.

Ränga vea ilmsikstulekul võib ettevõte üldkoosolek otsustada varem kinnitatud aastaaruanne tagasikutsumise ja uue aastaaruande koostamise.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid. finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast

tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga  seotud riskidest ja

hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st. päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas ja ettevõtte kassas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara  või -kohustuse eest makstud või saadud tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingu kulutusi. Finantskohustused

kajastatakse bilansis soetusmaksumuses.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varade viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varade kuludes kajastamisel ja varade bilansilise väärtuse arvutamisel kasutataksre kaalutud keskmise meetotid. Varud kajastatakse

bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Varude allahindlusi nende neto

realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööaega üle ühe aasta ja maksumusega  

alates 1000€. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetamismaksumuses, mis koosneb ostuhinnast jha otseselt 

seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja tööasukohta. Materiaaalne põhivara kajastatakse bilansis tema 

soetamismaksumudses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse  langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit ja kulumit arvestatakse põhivara soetamisele juärgnevast kuust. 

 Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt  selle kasulikust tööeast.Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu 

võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv 

amortisatsiooniperiood.
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Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või 

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse 

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. 

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Vara väärtuse vähenemine. 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast 

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav

väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi

kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise

jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline

jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.Finantskohustusi (näit. võetud laenud,

võlad tarnijatele, viitvõlad, väljastatud 

võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused; v.a. derivatiivid) 

kajastatakse bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses. Ainsaks erandiks on edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused, mida

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

masinad ja seadmed 2

ehitised ja rajatiserd 2

Finantskohustised

Ettevõtte kohustused jagunevad lühiajalisteks ja pikaajalisteks kohustusteks. Lühiajalised kohustused on kohustused, mille maksetähtaeg on

alla ühe aasta. Materiaalselt fikseeritavaid ja potensiaalseid kohustusi, kulusid ja kahjumit, sealhulgas järgmisse majandusaastasse

üleminev puhkusereservi jääk, võetakse bilansis arvele ja kajastatakse kuludes

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimise arvestus toimub raamatupidamises  vastavalt RTJ 12 p.12 12. (a) sihtfinantseerimise abil soetatud vara

võetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui

on täidetud paragrahvis 10 toodud kriteeriumid.

p.10. Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana (bioloogiline vara) ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil

nad loovad majanduslikku kasu
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Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole tehtud erisoodustusi ega ole teostatud töötasu väljamakseid



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2024

Pöide Maaviljeluse Ühistu (registrikood: 12938326) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT LULLA Juhatuse liige 21.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



REVISJONI KOKKUVÕTE

Pöide Maaviljeluse Ühistu liikmetele

Olen revideerinud Pöide Maaviljeluse Ühistu 31.12.2023.a. lõppenud majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise aastaaruannet koos

lisadega.

Minu kohustuseks oli viia läbi revisjon ja esitada aruanne revisjoni tulemuste kohta. Viisin revisjoni läbi kooskõlas Audiitorkogu koostatud

Arvestusalase revisjoni läbiviimise juhendiga.

Revisjoni käigus kontrollisin tõendusmaterjale, millel põhinevad raamatupidamise aastaaruandes esitatud näitajad. Revisjon hõlmas

raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtete ja juhtkonnapoolsete hinnangute analüüsi.

Juhatuse kohustus on majandusaasta aruande koostamine ning õiglane esitamine kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava nõuetega.

Revidendi hinnang on antud eeldusel, et kõik esitatud informatsioon on tõene ja mitteeksitav, kõik seisukohad ja arvamused, kavatsused ning

tulevikuprognoosid on ausad ja tehtud mõistlikel kaalutlustel ning esitatud informatsiooni hulgast ei jäetud välja ühtki fakti või asjaolu, mille

tagajärjel muutuks kogu informatsioon või osa sellest vääraks ja/või eksitavaks.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti finantsaruandluse põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise toimkonna poolt välja antud juhendmaterjalid. Tulud ja kulud

ning majandustehingud on kajastatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Kasumiaruanne on koostatud tekkepõhiselt.

Tuludest on maha arvatud tegelikult tehtud kulud, olenemata sellest, kas on tasutud või mitte.

Revisjoni käigus ei saanud mulle teatavaks ühtegi asjaolu, mis paneks mind kahtlema, et Pöide Maaviljeluse Ühistu majandusaasta aruanne ei

kajasta õiglaselt kõigis olulistes osades juhtkonna tegevust ja ühistu finantsseisundit 31.12.2023 lõppenud majandusaasta kohta.

Monika Nigul

13.03.2024



Revidentide digitaalallkirjad
Pöide Maaviljeluse Ühistu (registrikood: 12938326) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud revisjoni kokkuvõtte on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MONIKA NIGUL Revident 27.06.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 100 025

Aruandeaasta kasum (kahjum) -27 394

Kokku 72 631

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
72 631

Kokku 72 631



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Saagikoristusjärgsed tegevused 0163 31575 100.00% Jah


